
Tournoi mini-hand 

Saison 2018/2019 

 
Date : 23/03/2019 

Lieu : Remoulins 

Club organisateur : Remoulins SHB 

Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains :3 

Niveaux de jeu proposés : Confirmés (x2) et Débutants  
 
 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Remoulins SHB 
HBC Aramon 

HBC Handiablés 
CS Marguerittes 

HBC Roquemaure 

4 
3 
3 
4 
2 

18 
16 
15 
17 
9 

Total 16  
 

 
 
Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Club 

 
LAMOULIE Esteban 
DESCAMPS Lucas 

GERBRON Loïc 
AUMAITRE Enzo 
PRECLOUX Nolan 

SYSKA Ethan 
 

Remoulins SHB 
 

 



Accompagnateur d’arbitres : Brandon PETIOT  

 

 

Le club de Remoulins a offert un goûter et un sachet de bonbons à tous les joueurs et 

jeunes arbitres durant cette matinée 

 

Le prochain tournoi mini-hand aura lieu le samedi 6 avril 2019 à :  

- Bouillargues pour le club de Marguerittes 

- Bagnols pour le club de Remoulins 

- Tavel pour les clubs d’Aramon, des Handiablés et de Roquemaure 

 

La FETE du HANDBALL GARDOIS aura lieu :  

Le samedi 25 mai 2019 au Vigan 


